
Příloha „A"zadávací dokumentace 

Kupní smlouva 

(dle ustanovení§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění) 

Kupující: 

Sídlo/místo podnikání: 

IČ: 

DIČ: 

Jednající osoba: 

I. Smluvní strany 

EKO-SARA HRANICE s.r.o. 

Bělotínská 2196, 75301 Hranice 

04427424 

(204427424 

Jaromír Foltas, jednatel 

Zapsaný v OR: 

(dále jen kupující) 

Spisová značka C 63596 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

Prodávající: 

Sídlo/místo podnikání: 

IČ/rodné číslo: 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

Jednající osoba: 

Zapsaný v OR: 

(dále jen prodávající) 

RESTA s.r.o . 

Kojetínská 3120/75, Přerov I - Město, 750 02 Přerov 

14616807 

(214616807 

270126615/0300 

Ing. Stanislav Marek, jednatel 

Spisová značka C 50597 u Krajského soudu v Ostravě 

li. Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je pořízení mobilní drtící jednotky s čelisťovým drtičem a míchací lopaty, které 
budou sloužit k recyklaci stavebního odpadu na suché betonové směsi a betony konzistence S a Sl. 

2. Kupující požaduje zboží nové, nikoliv demo, repasované nebo jakkoliv již dříve použité. 

3. Dokumentace k dodanému trakterupředmětu plněníbude v českém jazyce. 

4. Součástí dodávky předmětu plnění je jeho předvedení, vyzkoušení, zprovoznění a základní vyškolení 
obsluhy v jejich obsluze. 

S. Podrobná technická specifikace předmětu plnění je uvedena v nabídce uchazeče, která tvoří v Přílohu 
č. 1 této smlouvy. 

Kupní smlouva Stránka 1 z 6 



Příloha „A"zadávací dokumentace 

6. Současně s dodávkou celého předmětu plnění předá prodávající kupujícímu záruční listy,návody, 
licence a ostatní dokumenty nutné pro nakládání s předmětem plnění. Návody budou dodányv 
českém jazyce. Kupující se zavazuje za podmínek stanovených touto kupnísmlouvou řádně splněný 
předmět plnění, včetně průvodních dokladů, převzít a zaplatit za nějprodávajícímu kupní cenu dle 
článku IV. této kupní smlouvy a způsobem podle článku IV. tétokupní smlouvy. 

7. Všechny části dodávky musí tvořit funkční celek. 

Ill. Doba a místo plnění 

1. Prodávající se zavazuje řádně dodat předmět plnění do pěti kalendářních měsíců od účinnosti této 
smlouvy. Dopravu do místa plnění si zajišťuje prodávající na vlastní náklady. 

2. Po řádném dodání zboží dle podmínek stanovených touto kupní smlouvou bude vždyvyhotoven zápis 
o předání a převzetí zboží. 

3. Zápis o předání a převzetí zboží podepíší oprávnění zástupci obou smluvních stran, přičemžpodpisem 
dochází k převzetí a předánípředmětu smlouvy a ke splnění předmětu dodávky. 

4. Nedílnou součástí zápisu o předání a převzetí bude dodací list, který bude obsahovatminimálně 
seznam všech jednotlivých částí dodávky. 

5. Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o termínu dodání zboží písemně nejpozději 

14 kalendářních dní před dodáním, prostřednictvím odpovědného pracovníka kupujícího(osoby 
odpovědné za realizaci), který je uveden v čl. I. této smlouvy. 

6. Místo plnění: EKO-SARA HRANICE s.r.o., Bělotínská 2196, 75301 Hranice. 

IV. Cena a platební podmínky 

1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu vzájemně dohodnutou kupní cenu: 

Mobilní čelisťový drtič stavebních 5 671 000,--Kč 

sutí na pásovém podvozku, cena 

bez DPH 

Mobilní čelisťový drtič stavebních 6 861 910,--Kč 

sutí na pásovém podvozku, cena s 

DPH 

Míchací lopata, cena bez DPH 620 000,--Kč 

Míchací lopata, s bez DPH 750 200,--Kč 

Kupní smlouva Stránka 2 z 6 



Příloha „A"zadávací dokumentace 

Cena celkem bez DPH 6 291 000,--Kč 

Cena celkem s DPH 7 612 110,--Kč 

(Cena celkem s DPH slovy: sedmmilionůšestsetdvanácttisícstodeset korun českých} . 

DPH bude účtována ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění zdanitelného 
plnění. Cena je nejvýše přípustná a není možné ji překročit za žádných podmínek s výjimkou změny 
sazeb DPH. Cena zahrnuje všechny nutné náklady prodávajícího. 

2. Prodávající po kompletním dodání zboží a jeho protokolárním převzetí vystaví fakturu. 

3. Faktura bude obsahovat náležitosti daňového dokladu dle obecně závazných právních předpisů. 

Nedílnou součástí faktury musí být oboustranně potvrzený protokol o předání a převzetí 

fakturovaného předmětu plnění (dodací list). V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající 
náležitosti, je kupující oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu 
k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Kupující je oprávněn vrátit vadnou fakturu 
prodávajícímu, a to až do lhůty její splatnosti. V pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena 
kupujícímu třetí pracovní den od jejího odeslání. Fakturu za dodané zboží bude prodávající zasílat 
poštou na adresu sídla kupujícího. 

4. Faktura je splatná ve lhůtě 15 kalendářních dnů od jejího doručení kupujícímu za předpokladu, že 
bude vystavena v souladu s platebními podmínkami a bude splňovat všechny uvedené náležitosti, 
týkající se vystavené faktury. 

S. Pro účel dodržení termínu splatnosti faktury je platba považována za uhrazenou v den, kdy byla 
odepsána z účtu kupujícího. 

6. Platby budou probíhat výhradně v Kč (CZK}, rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 

7. Kupující nebude poskytovat zálohy. 

8. Kupující nepřipouští překročení nabídkové ceny vyjma: 
změny daňových předpisů majících prokazatelný vliv na cenu předmětu plnění, 
změny sazby DPH. 

V. Smluvní pokuty 

1. V případě, že prodávající nedodrží dobu plnění, sjednanou v této smlouvě, uhradí kupujícímusmluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny bez DPH za každý den prodlení. 

2. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů od doručení jejího vyúčtování prodávajícímu. 

VI. Odpovědnost za vady 

1. Prodávající se zavazuje, že zboží, dodané a předané podle této smlouvy, je ke dni podpisuzápisu o 
předání a převzetí zboží plně funkční, bezvadné, splňuje technické parametryuvedené v příloze č. 

Kupní smlouva Stránka 3 z 6 



Příloha „A"zadávací dokumentace 

ltéto smlouvy a má odpovídající jakost a provedení. Za tento závazeknese prodávající plnou 
odpovědnost. 

2. Prodávající se tak zavazuje k poskytnutí záruky za jakost zboží v trvání 36 měsíců. Záručnídoba počíná 
běžet ode dne předání a převzetí zboží potvrzeném zápisem o předání a převzetízboží. 

3. Uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo na náhradu škody. 

4. Veškeré reklamace budou řešeny na náklady prodávajícího (včetně nákladů na dopravu). 

S. Záruční doba podle odst. 2 tohoto článku se prodlužuje o dobu, po kterou nebylo možno předmět 
plnění v plném rozsahu užívat z důvodu nastalé vady a jejího odstraňování. 

6. Prodávající se zavazuje zajistit pozáruční servis nejméně po dobu 10 let. 

VII. Podmínky dodání předmětu plnění 

1. Nebezpečí vzniku škody na zboží přechází na Kupujícího okamžikem protokolárního převzetí zboží. 

VIII. Ukončení smluvního vztahu 

1. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud: 
a. Bude prodávající v prodlení s plněním závazků z této smlouvy o více jak 30 dní, nebo 
b. Pokud právo odstoupit od smlouvy vyplývá z právního předpisu, 
c. Pokud předmět smlouvy nebude splňovat parametry definované technickou specifikací 

2. Odstoupením od smlouvy zůstávají nedotčena ustanovení této Smlouvy o náhradě škody, smluvních 

pokutách, ustanovení o odpovědnosti prodávajícího za vady, o záruce a záruční době či jiná 

ustanovení, která podle projevené vůle smluvních stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po 

ukončení Smlouvy . 

IX. Závěrečná ustanovení 

1. Prodávající se zavazuje během plnění smlouvy i po jejím ukončení zachovávatmlčenlivost o všech 
skutečnostech, o kterých se dozví od kupujícího v souvislosti s plněnímsmlouvy. 

2. Prodávající prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že podpisem této smlouvy se stává osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, a zavazuje se poskytnout součinnost subjektům 
provádějícím kontrolu v souvislosti s dotací, která byla přidělena kupujícímu. 

3. Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy dojde na jedné či druhé smluvní straně ke změně údajů 
uvedených v této smlouvě, je smluvní strana, na jejíž straně k této změně dojde, povinna bez 
zbytečného odkladu písemně tuto změnu druhé smluvní straně oznámit. V případě, že povinná 
smluvní strana tak neučiní, platí dosavadní údaje s tím, že smluvní strana, která tyto údaje druhé 
smluvní straně nesdělila, odpovídá této smluvní straně za veškeré škody, které vzniknou v příčinné 
souvislosti s nesplněním této smluvní povinnosti. 

Kupní smlouva Stránka 4 z 6 



Příloha „A"zadávací dokumentace 

4. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy založené toutosmlouvou se řídí ustanovením zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

S. Prodávající podepsáním této smlouvy potvrzuje, že ke dni jejího uzavření není evidován jako 
nespolehlivý plátce DPH. Prodávající se zavazuje po celou dobu účinnosti smlouvy neprodleně 

informovat kupujícího, pokud se stane nespolehlivým plátcem DPH. V případě, že se prodávající stane 
nespolehlivým plátcem DPH, je kupující oprávněn uhradit fakturovanou cenu bez DPH a příslušně 
DPH odvést přímo příslušnému finančnímu úřadu. Prodávající podepsáním této smlouvy potvrzuje, že 
bankovní účet uvedený v záhlaví smlouvy a na daňových dokladech je účtem zveřejněným u správce 
daně. 

6. Smlouva je sepsána ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana si ponechá dva stejnopisy 
s platností originálu. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření. Dnem uzavření smlouvy se 
rozumí den označený datem u podpisů smluvních stran. Je-li u podpisů smluvních stran uvedeno více 
dat, platí datum nejpozdější. 

7. Prodávající na sebe přebírá nebezpečí podstatné změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 
občanského zákoníku. 

8. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory prvotně dohodou. Pro případné soudní sporyse 
zakládá příslušnost soudů ČR, rozhodným právem je právo ČR. 

9. Smluvní strany tímto ve smyslu § 588 odst.2 občanského zákoníku vylučují použití jakýchkoliv 
obchodních zvyklostí pro určení obsahu závazku z této smlouvy. 

10. Tuto smlouvu lze měnit nebo rušit jen vzájemnou dohodou smluvních stran, a to pouze 
formoupísemných vzestupně očíslovaných dodatků podepsaných zplnomocněnými 

představiteliprodávajícího a kupujícího. Smluvní strany svými podpisy stvrzují, že jsou 
seznámenys obsahem této smlouvy a že smlouvu uzavírají na základě své svobodné a vážné vůle, 
nikoliv tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy 
svýchoprávněných zástupců. 

11. Ukončit Smlouvu lze dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání prokazatelnýchnákladů ke 
dni zániku smluvního vztahu. 

12. Tato smlouva je plně v souladu s nabídkou vítězného uchazeče, která vychází ze zadávací 
dokumentace. V případě nejasností je rozhodující z.nění zadávací dokumentace a vítězné nabídky. 

PŘÍLOHY: 
Přlloha č. 1:Nabídka uchazeče 

Za prodávajícího: Za kupujícího: 

. - - . . . . . . 23 

Jaromír Foltas, jednatel 

Kupní smlouva Stránka S z 6 




